様式第９１（第９６条関係）

適正計量管理事業所報告書

  年  月  日

 長野県知事 殿

報告者 住所

氏名又は名称及

び法人にあって

は代表者の氏名

 計量法施行規則第96条の規定により、次のとおり報告します。

年度 事業所名  事業所の所在地  整理番号

  計量法第128条第１号の規定

  による検査を行った特定計

  使用す 量器   計量証明に使用する特定計量器

  る特定

 特定計量器の  計量器  検査を行っ 合格しなか  計量法第116条第  同検査に合 備 考

 種    類  の数  た特定計量 った特定計  ２項の規程によ  格しなかっ

   器の数 量器の数 数 る検査を行った  た特定計量

     特定計量器の数  器の数

備考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

   ２ 整理番号の欄は、記入しないこと。

   ３ 特定計量器の種類は、計量法施行規則第103条の規定による経済産業大臣が別に定める分類に

    よること。

      ４ 計量証明に使用する特定計量器の欄は、計量証明事業者であって計量法第127条第１項の指定

    を受けた者のみが記入すること。